



Caritas Archidiecezji Przemyskiej

Kopynia

ul. Kapitulna 1, 37-700 Przemysł
tel.: +48 (16) 676 90 60, fax: +48 (16) 676 90 61
e-mail: przemysl@caritas.pl, www.przemysl.caritas.pl

L.dz. 45/2017

Przemysł, 27.06.2017 r.

Sz. P.

Mgr Jerzy F. Adamski**Wójt Gminy Dydnia**

Caritas Archidiecezji Przemyskiej, w nawiązaniu do pisma z dnia 20.04.2017 r., znak: GOPS.500/46/2017, dziękuje Panu Wójtowi za okazane nam zaufanie i dotychczasową owocną współpracę. Jednocześnie pragniemy wyrazić uznanie oraz należny szacunek za troskę, jaką Pan Wójt otacza osoby starsze, chore, samotne i niepełnosprawne.

Pragniemy również poinformować, że Caritas przemyska prowadzi obecnie inwestycje budowlane dotyczące budowy Domu Pomocy Społecznej dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz Domu Dziennego Pobytu dla osób w podeszłym wieku w Sanoku, a także Domu Dziennego Pobytu dla osób w podeszłym wieku w Łańcucie. Przygotowujemy ponadto projekty budowlane w celu adaptacji budynku pod Klinikę Zdrowia Rodziny w Przemysłu. W/w prace inwestycyjne wymagają m.in. dużych nakładów finansowych. W związku z powyższym Caritas Archidiecezji Przemyskiej w najbliższym czasie nie ma możliwości, by przyjąć i zaadaptować kolejny obiekt, w którym byłby realizowany tak szczytny cel.

Jednocześnie informujemy, że w powyższej sprawie były toczony rozmowy i Caritas Archidiecezji Przemyskiej deklarowała możliwość przyjęcia budynku po byłym Ośrodku Zdrowia i Szkole Podstawowej w Krzemiennej w celu stworzenia Domu Dziennego Pobytu dla osób w podeszłym wieku z Gminy Dydnia. Z racji zaistniałych wówczas okoliczności Gmina nie przekazała jednak w/w obiektu na rzecz Caritas przemyskiej. Obecnie Caritas naszej Archidiecezji w innych miejscowościach realizuje zadania dotyczące wsparcia i objęcia opieką osób starszych, chorych i niepełnosprawnych.

W związku z tym, co zostało wyżej przedstawione, liczymy na zrozumienie i dalszą owocną współpracę.

Z wyrazami szacunku

DYREKTOR
Caritas Archidiecezji Przemyskiej

Artur Janiec
Ks. Artur Janiec